
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XVІ  сесія    VIІI   скликання 
(позачергове засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
25 лютого 2022 року                   м. Ужгород                                        №  663 

 

Про зміни до рішення XLІ сесії  

міської ради VIІ скликання 

14.11.2019 року №1733 

 

 Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  у зв'язку із введенням воєнного стану, не 

передбаченою потребою медичних закладів міста поточними видатками  

(медикаментами, перев'язувальними матеріалами та продуктами харчування), з 

метою забезпечення комунальних некомерційних підприємств 

 

міська рада  ВИРІШИЛА: 

  

        1. Внести зміни до рішення XLІ сесії міської ради VIІ скликання 

14.11.2019 року №1733 “Про Програму фінансової підтримки закладів 

первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті 

Ужгород на 2020-2023 роки”, виклавши Додаток 2 та Додаток 3 до Програми у 

новій редакції згідно з додатками 1 та 2. 

     2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова                  Богдан АНДРІЇВ

  

 

 

 

 

 

 



Додаток 1

2020 2021 2022 2023

Бюджет Ужгородської 

міської територіальної 

громади

379 991,0 241 250,0 53 089,0 49 752,0 35 900,0

Інші джерела 400,0 0,0 400,0 0,0 0,0

Субвенції з державного 

бюджету місцевам 

бюджетам на 

здійснення заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

окремих територій між 

місцевими бюджетами 

за об'єктами

10 000,0 0,0 0,0 10 000,0 0,0

Всього 390 391,0 241 250,0 53 489,0 59 752,0 35 900,0

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН

сесії міської ради VIII скликання

25.02.2022 p. № 663

Додаток 2 до Програми

до рішення XVI

З них за роками:
Джерела фінансування Загальний обсяг (тис.грн.)



2020 рік 2021 рік 2022 рік 2023 рік

Управління 

охорони здоров'я 

та цивільного 

захисту населення, 

як головний 

розпорядник 

(всього по КНП), в 

тому числі:

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади, інші 

джерела

131 383,0 111 350,0 13 033,0 7 000,0 0,0

КНП "Центральна 

міська клінічна 

лікарня" 

Ужгородської 

міської ради

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади

47 933,0 40 400,0 4 533,0 3 000,0 0,0

КНП 

"Ужгородська 

міська дитяча 

клінічна лікарня" 

Ужгородської 

міської ради

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади

37 400,0 30 400,0 6 000,0 1 000,0 0,0

КНП 

"Ужгородський 

міський пологовий 

будинок" 

Ужгородської 

міської ради

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади

21 500,0 20 000,0 500,0 1 000,0 0,0

Забезпечення 

медичних 

комунальних 

некомерційцних 

підприємств до 

закінчення 

реформування 

медицини, 

підписання угод з 

Національною 

службою Здоров'я 

України та 

забезпечення 

засобами 

індивідуального 

захисту під час 

корона вірусу. У 

зв'язку із 

введенням 

військового 

стану, з метою 

забезпечення 

медикаментами, 

продуктами 

харчування та 

іншими 

поточними 

видатками

Протягом 2020-

2023 років

Додаток 2

до рішення XVI міської ради VIII скликання

25.02.2022 р. № 663

Додаток 3 до Програми

Строк виконання 

заходу

Очікуваний 

результат

Обсяги фінансування тис.грн., у тому числі:
Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Перелік заходів 

програми
Виконавці

Джерела 

фінансування

Всього по 

програмі
№ п/п

1.1

Видатки на 

утримання 

медичних 

комунальних 

некомерційних 

підприємств

Оплата праці, 

нарахування на 

заробітну плату, 

предмети, 

матеріали та 

інвентар, 

медикаменти та 

перев'язувальні 

матеріали, 

продукти 

харчування, 

оплата послуг 

(крім 

комунальних), 

видатки на 

відрядження та 

курси підвищення 

кваліфікації, 

виплата пенсій і 

допомоги та інші 

поточні видатки



КНП 

"Ужгородська 

міська 

поліклініка" 

Ужгородської 

міської ради

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади, інші 

джерела (інші 

субвенції з 

місцевого 

бюджету)

20 900,0 20 200,0 500,0 200,0 0,0

КНП 

"Ужгородський 

міський центр 

первинної медико-

санітарної 

допомоги"

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади, інші 

джерела

2 150,0 350,0 1 500,0 300,0 0,0

КНП 

"Ужгородська 

міська 

багатопрофільна 

клінічна лікарня" 

Ужгородської 

міської ради

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади, інші 

джерела

1 500,0 0,0 0,0 1 500,0 0,0

Управління 

охорони здоров'я 

та цивільного 

захисту населення, 

як головний 

розпорядник 

(всього по КНП), в 

тому числі:

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади

104 126,0 20 300,0 28 574,0 28 352,0 26 900,0

КНП "Центральна 

міська клінічна 

лікарня" 

Ужгородської 

міської ради

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади

46 500,0 9 500,0 13 000,0 11 400,0 12 600,0

КНП 

"Ужгородська 

міська дитяча 

клінічна лікарня" 

Ужгородської 

міської ради

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади

17 400,0 3 700,0 4 400,0 4 400,0 4 900,0

Забезпечення 

медичних 

комунальних 

некомерційцних 

підприємств до 

закінчення 

реформування 

медицини, 

підписання угод з 

Національною 

службою Здоров'я 

України та 

забезпечення 

засобами 

індивідуального 

захисту під час 

корона вірусу. У 

зв'язку із 

введенням 

військового 

стану, з метою 

забезпечення 

медикаментами, 

продуктами 

харчування та 

іншими 

поточними 

видатками

Протягом 2020-

2023 років

Забезпечення 

повної оплати за 

спожиті 

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1.2

Оплата 

комунальних 

послуг та 

енергоносіїв

Оплата 

теплопостачання, 

оплата 

водопостачання 

та 

водовідведення, 

оплата 

електроенергії, 

оплата 

природного газу 

та інших 

енергоносіїв

1.1

Видатки на 

утримання 

медичних 

комунальних 

некомерційних 

підприємств

Оплата праці, 

нарахування на 

заробітну плату, 

предмети, 

матеріали та 

інвентар, 

медикаменти та 

перев'язувальні 

матеріали, 

продукти 

харчування, 

оплата послуг 

(крім 

комунальних), 

видатки на 

відрядження та 

курси підвищення 

кваліфікації, 

виплата пенсій і 

допомоги та інші 

поточні видатки

Протягом 2020-

2023 років



КНП 

"Ужгородський 

міський пологовий 

будинок" 

Ужгородської 

міської ради

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади

18 600,0 3 900,0 4 800,0 4 700,0 5 200,0

КНП 

"Ужгородська 

міська 

поліклініка" 

Ужгородської 

міської ради

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади

7 350,0 1 550,0 1 900,0 1 900,0 2 000,0

КНП 

"Ужгородський 

міський центр 

первинної медико-

санітарної 

допомоги"

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади

7 850,0 1 650,0 2 000,0 2 000,0 2 200,0

КНП 

"Ужгородська 

міська 

багатопрофільна 

клінічна лікарня" 

Ужгородської 

міської ради

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади

6 426,0 0,0 2 474,0 3 952,0 0,0

Управління 

охорони здоров'я 

та цивільного 

захисту населення, 

як головний 

розпорядник 

(всього по КНП), в 

тому числі:

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади

143 182,0 109 000,0 11 282,0 24 400,0 9 000,0

КНП "Центральна 

міська клінічна 

лікарня" 

Ужгородської 

міської ради

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади

47 500,0 40 000,0 2 500,0 2 500,0 2 500,0

КНП 

"Ужгородська 

міська дитяча 

клінічна лікарня" 

Ужгородської 

міської ради

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади

36 100,0 30 000,0 2 000,0 2 100,0 2 000,0

Покращення 

матеріально-

технічного стану 

комунальних 

некомерційних 

підприємств та 

закупівля ШВЛ. 

У зв'язку із 

введенням 

військового стану 

, необхідно 

забезпечити КНП 

дизель 

генераторами

Забезпечення 

повної оплати за 

спожиті 

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Придбання 

обладнання і 

предметів 

довгострокового 

користування

Протягом 2020-

2023 років

Капітальні 

видатки

1.2

Оплата 

комунальних 

послуг та 

енергоносіїв

Оплата 

теплопостачання, 

оплата 

водопостачання 

та 

водовідведення, 

оплата 

електроенергії, 

оплата 

природного газу 

та інших 

енергоносіїв

Протягом 2020-

2023 років

1.3



КНП 

"Ужгородський 

міський пологовий 

будинок" 

Ужгородської 

міської ради

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади

25 000,0 17 500,0 2 500,0 2 500,0 2 500,0

КНП 

"Ужгородська 

міська 

поліклініка" 

Ужгородської 

міської ради

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади

26 300,0 15 500,0 2 000,0 6 800,0 2 000,0

КНП 

"Ужгородська 

міська 

багатопрофільна 

клінічна лікарня" 

Ужгородської 

міської ради

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади

500,0 0,0 0,0 500,0 0,0

КНП "Центральна 

міська клінічна 

лікарня" 

Ужгородської 

міської ради

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади

8 282,0 6 000,0 2 282,0 0,0 0,0

КНП 

"Ужгородська 

міська 

багатопрофільна 

клінічна лікарня" 

Ужгородської 

міської ради

Субвенції з 

державного 

бюджету 

місцевам 

бюджетам на 

здійснення 

заходів щодо 

соціально-

економічного 

розвитку окремих 

територій між 

місцевими 

бюджетами за 

об'єктами

0,0 0,0 0,0 10 000,0 0,0

Покращення 

матеріально-

технічного стану 

комунальних 

некомерційних 

підприємств та 

закупівля ШВЛ. 

У зв'язку із 

введенням 

військового стану 

, необхідно 

забезпечити КНП 

дизель 

генераторами

Придбання 

обладнання і 

предметів 

довгострокового 

користування

Протягом 2020-

2023 років

Капітальні 

видатки

Протягом 2020-

2023 років

Капітальний 

ремонт, 

реконструкція (в 

тому числі 

виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації)

1.3



Управління 

охорони здоров'я 

та цивільного 

захисту населення, 

як головний 

розпорядник 

(всього по КНП), в 

тому числі:

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади, інші 

джерела

1 200,0 600,0 600,0 0,0 0,0

КНП "Центральна 

міська клінічна 

лікарня" 

Ужгородської 

міської ради

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади

404,8 202,4 202,4 0,0 0,0

КНП 

"Ужгородська 

міська дитяча 

клінічна лікарня" 

Ужгородської 

міської ради

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади

213,6 106,8 106,8 0,0 0,0

КНП 

"Ужгородський 

міський пологовий 

будинок" 

Ужгородської 

міської ради

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади

256,0 128,0 128,0 0,0 0,0

КНП 

"Ужгородська 

міська 

поліклініка" 

Ужгородської 

міської ради

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади

136,0 68,0 68,0 0,0 0,0

КНП 

"Ужгородський 

міський центр 

первинної медико-

санітарної 

допомоги"

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади

189,6 94,8 94,8 0,0 0,0

379 891,0 241 250,0 53 489,0 59 752,0 35 900,0

Секретар ради

Всього

Арсен МЕЛКУМЯН

У зв'язку з тим, 

що медичний 

персонал є 

першою ланкою 

ризику зараження 

коронавірусом 

SARS CoV-2 і 

поширення 

коронавірусної 

хвороби (COVID-

19) незалежно від 

віку, наявності 

супутніх хвороб 

та імунного 

статусу 

працівників, 

необхідне 

обов'язкове 

страхування

1.4

Страхування 

медичних 

працівників

Обов'язкове 

страхування

Протягом 2020-

2023 років


	РІШЕННЯ
	Додатки фінансова підтримка0
	Додатки фінансова підтримка1

